
ultrazvukový zvlhčovač
návod k použití

Děkujeme, že jste 
si vybrali Duux.
Těší nás, že jste se rozhodli přečíst si návod k novému zvlhčovači vzduchu značky Duux! Zákazníci 

často návody přehlížejí a snaží se sami zjistit, jak přístroj funguje. Výzkumy však ukazují, že ti, kdo 

pokyny k obsluze čtou, se s přístrojem seznámí mnohem rychleji a využívají jej efektivněji než ti, kdo 

postupují metodou pokusu a omylu.

My z firmy Duux chápeme důležitost pohodlného a zdravého prostředí pro život. Snaha o konstrukci 

atraktivních, funkčních a účinných výrobků pro zdravý životní styl je tím, co nás každý den motivuje k 

lepším výkonům. Prostřednictvím našich výrobkům z oboru péče o vzduch se snažíme docílit co 

nejlepší kvality vzduchu ve vnitřních prostorech.

Suchá pokožka, sucho v krku nebo opakující se bolesti hlavy? Je možné, že na vině je příliš suchý 

vzduch ve vašem domově. Seznamte se proto s přístrojem Beam, všestranným výkonným 

zvlhčovačem s minimálními nároky na energii. Jeho velký zásobník na vodu o objemu 5 litrů a vysoký 

výkon při tvorbě mlhy 350 ml/h zajišťují optimální výkon přístroje. Plnění zvlhčovače Beam je snadné 

díky vrchnímu otvoru. Vestavěný hygrostat a teplotní senzor výrazně usnadňují použití přístroje.

Přečtěte si pečlivě návod k použití, abyste dokázali využít zvlhčovač Beam na maximum.

Beam



C
Z

Obsah

5. Otázky a odpovědi

6. Technické parametry

4. Údržba

1. Představení výrobku

2. Montáž a používání

3. Funkce přístroje

1. Představení výrobku

1

2

3
5

6

4

7
8

9

* = Chcete-li použít dálkový ovladač, zvedněte jej z šachty a zatlačte odspodu.

tlačítko

napájení 

podsvícení

ovládací panel /

dálkový ovladač *

vstupní otvor pro vodu
podnos pro vůně

výstupní otvor

pro páru

zásobník

na vodu

přívodní

kabel

hliníková noha



2. Montáž a používání

• Vyskytnou-li se nějaké nezvyklé jevy, 

okamžitě odpojte přístroj od elektřiny a 

nechte jej opravit výrobcem nebo jeho 

autorizovanou opravnou.

Montáž

• Je-li poškozený přívodní kabel, je třeba jej 

nechat vyměnit výrobcem nebo jeho 

autorizovanou opravnou, aby se předešlo 

případným škodám; kabel nesmíte měnit 

sami.

• Než přístroj použijete, zkontrolujte napětí 

uvedené na štítku. Připojujete jej pouze do 

elektrické zásuvky, jejíž parametry 

odpovídají napětí uvedenému na zařízení. 

Jestliže si nejste jistí, zda připojení splňuje 

požadavky, poraďte se s elektrikářem nebo 

s dodavatelem elektroniky.

• Nerozebírejte zařízení ani jej neopravujte 

bez povolení.

• Pravidelně čistěte prach z elektrické 

zástrčky.

• Před čištěním nebo přemisťováním přístroj 

vypněte a odpojte od elektřiny.

• Při odpojování zástrčky držte zástrčku, 

nikoliv kabel.

• Nedotýkejte se vody a přístroje, je-li 

zapnutý.

• Nejedná se o hračku. Abyste předešli 

nehodám, zabraňte přístupu dětí k přístroji. 

Neumisťujte do postýlek, kočárků nebo 

dětských ohrádek. Nedovolte dětem, aby si 

s přístrojem hrály.

• Nepoužívejte zařízení na šikmých plochách. 

Mělo by být umístěno na rovném a pevném 

• Nezakrývejte vstup vzduchu a výstup 

emitoru páry žádnými předměty, např. 

ručníky.

Plnění zásobníku na vodu

 Stiskem vypínače zařízení zapněte; rozsvítí 

se displej.

Použití

 Zástrčku vsuňte do nástěnné zásuvky 

elektrické sítě. Uslyšíte pípnutí a začne blikat 

ukazatel napájení.

 Rozbalte přístroj a odstraňte z něj obalové 

materiály. Obalové materiály uchovejte pro 

možné budoucí přemisťování.

Montáž zařízení

povrchu.

• Nepřidávejte do zásobníku na vodu žádné 

vůně nebo podobné látky; můžete využít 

k tomu určený podnos pod víkem, který 

slouží pro aromaterapeutické účely.

• Nepoužívejte v kuchyni. Nedávejte ke 

zdrojům tepla, vyhněte se přímému 

slunečnímu světlu a nedávejte přímo 

k nábytku nebo jiným domácím 

spotřebičům – udržujte je nejméně 2 metry 

od zdroje vlhkosti.

 Odpojte přístroj od elektřiny a zvedněte 

horní víko.

 Naplňte zásobník vodou pomocí konvičky 

nebo kelímkem (voda nesmí přesáhnout 

průhledný kryt pro napouštění).

 Nyní lze přístroj zapnout.

Před použitím přístroje naplňte zásobník 

vodou následovně:

 Vraťte horní víko a zajistěte jej.

Poznámka: Než začnete výrobek 

používat, přečtěte si níže uvedené pokyny a 

upozornění z přiloženého letáku.

Poznámka: Při prvním použití přístroje 

může voda mírně zapáchat a měnit barvu. Je 

to normální a není to nijak zdraví škodlivé.

Tip: Doporučujeme používat 

destilovanou vodu, která zabrání vzniku 

vodního kamene uvnitř nádrže.

Poznámka: Před plněním zásobníku 

vodou přístroj vždy odpojte od elektrické sítě. 

Používejte nejlépe čistou kohoutkovou nebo 

destilovanou vodu, abyste předešli množení 

baktérií a hromadění vodního kamene uvnitř 

zásobníku.

Varování: Plňte pouze studenou nebo 

vlažnou vodou. Horká nebo vařící voda by 

zařízení poškodila.

1

2

3

1

2

3

! Plňte tudy



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


